
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená mezi

Zhotovitel: Univers Tech s.r.o., se sídlem Americká 2772, 272 01 Kladno

Zmocnčnec ve věcech jednání: Dalibor Šťáhlavský, tel: email: d
nebo Milan Šťáhlavský, tel: , email: m

Ve věcech technických: Pavla Krabcová, email: mobil:601 324954
Ve věcech montáže a realizace: Marek Melen, tel: 7 email:

Bankovní spojení: FlO Banka IČ:27106985
Telefon: 3 ,IČ27106985, DIČ:CZ27106985
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 96729

Objednatel: Obec Svaté Pole , Svaté Pole 36 , 263 01 Dobříš

Zmocněnec k jednání: Josef Šimonovský
IČ: 00662984 DIČ: CZ00662984
tel.: , emaili obecsvatepole@post.cz
BÚ: Komerční banka

I. Předmětem smlouvy je zhotovení a inontáž sortimentu: Rolovací systém AL - vrata P77,
jejichž specifikace je uvedena v cenové nabídce Č.103056/2021 , která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha

Č.1. Zhotovitel se zavazuje
vyrobit, dodat a namontovat předmět smlouvy, objednatel se zavazuje za předmět smlouvy zaplatit ve výši dle čl.V této

smlouvy.
II. Místo dodání ( dodávka a montáž) : Svaté Pole č.p. 12, okres Příbram - budova SDH Svaté Pole
III. Doba plnění :

· zahájení výřoby př5dmětu .......... (podpis smlouvy)
· předání díla do .jĽ/Ŕ.. .;t ioLj
Podmínkou včasné dodávky je stavební připravenost místa plnění a zaplaceni zálohy. Doba plnění se prodlužuje

o tolik dní o kolik dní je objednatel v prodlení se stavební připraveností.
IV. Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. Cena díla: 152.418,38 KČ. Cena uvedena včetně
21% DPH. DPH bude odvedena podle platných předpisů.
V. Platební podmínky :

Platby proběhnou bankovním převodem na základě faktury/daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. Objednatel
zaplatí zálohu ve výši 50% ceny díla do 14 dnů od podpisu smlouvy o dílo. Doplatek ceny díla se objednatel zavazuje
zaplatit do 14 dnů od splnění díla.-
VI. Splněním závazku ze strany zhotovitele se rozumí předání a převzetí vyzkoušeného předmětu smlouvy dle

ČIj třetí věta této smlouvy objednateli. Objednatel je povinen převzít dílo do tři (3) dnů od telefonické případně písemné
nebo mailové výzvy doručované

na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nepřevezme - ii dílo v tomto termínu, má se za to, že dílo bylo řádně
vyzkoušeno a předáno.

q

VII. V případč pozdní úhrady jakékoliv platby objednatelem se sjcdnává sn:úuvní pokuta ve výši 500,- Kč/den částky
za každý den prodlení.

Stránka 1



VIII.Prodlení se zaplacenín) zálohové faktury delší jak 7 dnů zakládá důvod k odstoupení od smlouvy ze strany
zhotovitele. zahájil - ii zhotovitel výrobu na

pokyn objednatele (fax, e-mail) před zaplacením zálohy, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli skutečné náklady s
tím spojené (provedené práce +

hodnotu spotřebovaného materiálu), včetně ušlého zisku. Totéž platí, zruší - ii objednatel jednostranně tuto smlouvu z
jakéhokoliv důvodu i před

zaplacením zálohy.

1X.Tato smlouva nabývá platnosti dneni podpisu oběma účastníky. Pro náležitosti, které nejsou obsaženy v této
smlouvě, sjednávají účastníci této

smlouvy režim příslušných ustanovení občanského zákoníku Č.89/2012 Sb.

X. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným ujednáním. podepsaným oprávněnými zástupci
smluvních stran. Je-li ve smlouvě

uveden písemný styk - rozumí se tím dopis a e-mail.

XT. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo 60 měsíců.

v h · GJl' d,, ľj·r

Zhotovitel: . . .

Un' v'ěřS Teen s.r.o.
Americká 2772, 272 01 Kladrío

IČ: 27106985 DIČ: CZ27106985
Tel.: 312 663 234
Fax: 312 679 083 ®

GŠATÉPO,

O,,,,,,,,,.

,Š, "ť'


